АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» сентября 2023г.

 № 342
с. Староалейское

	О внесении изменений и дополнений в постановление «Об утверждении муниципальной программы Третьяковского района «Развитие физической культуры и спорта в Третьяковском районе» на 2021-2025 годы.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, в целях развития физической культуры и спорта в Третьяковском районе, в соответствии с постановлением Третьяковского района от 13.05.2014 № 186 «Об утверждении порядка разработки, реализации оценки эффективности муниципальных программ», Уставом Третьяковского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень мероприятий муниципальной программы Третьяковского района «Развитие физической культуры и спорта в Третьяковском районе» на 2021-2025 годы следующее дополнение:
	№ задачи
	Мероприятие
	Срок
реа-лизации
	Участник программы
	Сумма расходования (тыс. рублей)
	Источники финансирования

	1.2
	Мероприятие 1.2.2. Оказание финансовой поддержки муниципальным организациям, осуществляющим спортивную подготовку, в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки на приобретение спортивного инвентаря, оборудования и экипировки, необходимых для осуществления спортивной подготовки
	2021-2025г.г.
	МБУ ДО «СШ
им. Олимпийского чемпиона С.П.Тарасова» Третьяковского района
	136,0
1,4
	Краевой бюджет

Местный бюджет

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                    Е.Э. Герман
СОГЛАСОВАНО:
И. о. начальника юридического отдела

                                П.А. Свизева
И.о. председателя комитета по

финансам, налоговой и кредитной

политике

                                О.Н. Раченкова

В.А. Тарасов
8(38559)22-6-25
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул.Кирова, 59, с.Староалейское

Третьяковского района

Алтайского края, 658450

телефон/факс 8 (385 59) 21401

e-mail: kav22625@yandex.ru
      _________   № ________
	Министерство спорта
Алтайского края

ВЫПИСКА

из муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

Третьяковском районе» на 2021-2025 годы (утверждена постановлением

Администрации района от _____________ г. № _____)
Мероприятия программы:

	№ задачи
	Мероприятие
	Срок

 реа-лизации
	Участник программы
	Сумма расходования (тыс. рублей)

	Источники финансирования

	1.2
	Мероприятие 1.2.2. Оказание финансовой поддержки муниципальным организациям, осуществляющим спортивную подготовку в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки на приобретение спортивного инвентаря, оборудования и экипировки, необходимых для осуществления спортивной подготовки
	2021-2025г.г.
	МБУ ДО «СШ им. Олимпийского чемпиона С.П.Тарасова» Третьяковского района
	136,0
1,4
	Краевой бюджет
Местный бюджет

Глава района                                                                                                  Е.Э. Герман
В.А. Тарасов
8(38559)22-6-25